

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 505 600.36

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	1 505 600.36	316 176.08
snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 505 600.36	1 821 776.44
1.	Odstranění stávajícího porostu I. varianta	140 250.41	169 703.00
2.	Přípravné práce, příprava půdy I. varianta	232 976.10	281 901.08
3.	Nové výsadby - I. varianta	597 285.85	722 715.88
4.	Vedlejší rozpočtové náklady	97 000.00	117 370.00
5.	Údržba v letech 2021 - 2022	438 088.00	530 086.48

Stavba:
Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta
Objekt:
1. - Odstranění stávajícího porostu I. varianta

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
 DIČ:

IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!

IČ:
 DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			140 250.41
DPH základní snížená	Základ daně 140 250.41 0.00	Sazba daně 21.00% 15.00%	Výše daně 29 452.59 0.00
Cena s DPH		v CZK	169 703.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta
Objekt: 1. - Odstranění stávajícího porostu I. varianta

Místo: 0 Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							140 250.41
D HSV Práce a dodávky HSV							49 481.40
D 1 Zemní práce							49 481.40
1	K		Odstranění mulčovací kůry a textilie v záhonech vč. odvozu	m2	187.500	57.00	10 687.50
P Poznámka k položce:							
na ostrůvcích, vrstva 3-5 cm							
VV 151+36,5					187.500		
VV Součet					187.500		
2	K		Odstranění kačírku vč. odvozu	m2	102.000	42.00	4 284.00
P Poznámka k položce:							
za záhonu, mocnost 5 cm, celkem 9,2t							
3	K	111212215	Odstranění nevýhodných dřevin do 500 m2 vsky nad 1m s odstraněním pazuží v rovině nebo svahu 1:5	m2	289.500	19.00	5 500.50
P Poznámka k položce:							
stávající porost rostlin, trvalek, trav							
VV 151+138,5					289.500		
VV Součet					289.500		
4	K	111212355	Odstranění nevýhodných dřevin do 500 m2 vsky nad 1m s odstraněním pazuží v rovině nebo svahu 1:5	m2	259.000	44.00	11 396.00
P Poznámka k položce:							
plocha u parkoviště: hlohyně, skalníky							
VV 259					259.000		
VV Součet					259.000		
5	K	111301111	Sejmutí ornice tr do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo narozením na opravní	m2	56.000	61.40	3 438.40
P Poznámka k položce:							
plocha u parkoviště: hlohyně, skalníky							
VV 30+26					56.000		
VV Součet					56.000		
6	K	121151115	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně	m2	450.000	31.50	14 175.00
P Poznámka k položce:							
odstranění 30 cm stávající zeminy							
VV 450					450.000		
VV Součet					450.000		
D 997 Přesun sutě							90 769.01
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	140.600	44.60	6 270.76
VV 450*0,30							
VV (30+26)*0,10					135.000		
VV Součet					5.600		
VV 140.600					140.600		
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	140.600	18.50	2 601.10
VV 450*0,30							
VV (30+26)*0,10					135.000		
VV Součet					5.600		
VV 140.600					140.600		
11	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m3 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	140.600	97.00	13 638.20
VV 140,6							
VV 140.600					140.600		
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	140.600	19.80	2 783.88
13	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	548.500	27.00	14 809.50
VV 289,5							
VV 259					289.500		
VV Součet					259.000		
VV 548.500					548.500		
14	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	548.500	12.10	6 636.85
VV 548,5							
VV 548.500					548.500		
7	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	244.604	180.00	44 028.72
VV zemina 30 cm							
VV (450*0,3)*1,5					202.500		
VV mulčovací kůra							
VV (151*0,03)*0,8					3.624		
VV (36,5*0,05)*0,8					1.460		
VV kamínky mulč v záhonu							
VV (102*0,05)*1,8					9.180		
VV smýcený porost							
VV 20					20.000		
VV travní drn							
VV (56*0,10)*1,4					7.840		
VV Součet					244.604		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta
Objekt: 2. - Přípravné práce, příprava půdy I. varianta

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IC:
DIČ:
IC: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH		232 976.10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	232 976.10	21.00%	48 924.98
	0.00	15.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	281 901.08

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta

Objekt:

2. - Přípravné práce, příprava půdy I. varianta

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							232 976.10
D HSV Zemní práce							232 976.10
3	K	R.181305111	Rozprostření zeminy, modelace terénu v rozmezí 0-0,3 m	m3	103.500	154.00	15 939.00
P Poznámka k položce:							
VV doplnění zeminy 23 cm							
VV doplnění nové zeminy							
VV 450*0,23							
VV Součet							
103.500							
103.500							
2	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	165.600	480.00	79 488.00
VV 103,5*1,6							
VV Součet							
165.600							
165.600							
1	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tříděná nerovnost do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	#####	14.00	14 756.00
4	K	182303111.01	Doplnění zeminy nebo substrátu do trvalkových záhonů	m2	450.000	32.00	14 400.00
P Poznámka k položce:							
VV doplnění výsadbového substrátu ve vrstvě 7 cm							
VV 450							
VV Součet							
450.000							
450.000							
5	M	10321102	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	31.500	1 450.00	45 675.00
P Poznámka k položce:							
VV vrstva výsadbové sbs 7 cm							
VV záhony							
VV 450*0,07							
VV Součet							
31.500							
31.500							
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	#####	3.85	4 057.90
D 998 Přesun hmot							
58 660.20							
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	172.530	340.00	58 660.20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta
Objekt: 3. - Nové výsadby - I. varianta

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Cena bez DPH597 285.85

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	597 285.85	21.00%	125 430.03
	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPHv CZK722 715.88

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

Stavba: Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta
Objekt: **3. - Nové výsadby - I. varianta**

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							597 285.85
D 3			Obrubník	81 940.00			
1	K	916131399	Instalace vymezovacího obrubníku z ocelové pásoviny tl. 5mm ukotvená na ocelové hroty, bez ošetření (vč.materiálu a dopravy)	m	170.000	482.00	81 940.00
D 4			Výsadby	281 803.31			
2	K	183101121.01	Vytčení výsadeb a rozmístění dřevin	kpl	1.000	4 500.00	4 500.00
5	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	#####	9.20	17 388.00
6	K	183211312.01	Výsadba trvalek, travin	kus	#####	8.10	15 309.00
7	M	02650300.29	Rostlinný materiál dle naceněného seznamu rostlin	kpl	1.000	149 650.00	149 650.00
Poznámka k položce: Přiloha rozpočtu, Seznam navržených rostlin - I.varianta							
16	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4.000	1 060.00	4 240.00
17	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4.000	1 080.00	4 320.00
19	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	3.000	550.00	1 650.00
20	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	9.000	129.00	1 161.00
21	K	184215311.01	Ukotvení dřeviny textilními popruhy ke kůlům	kus	3.000	135.00	405.00
22	M	2200036	Popruh ke kotvení stromů	m	6.000	26.00	156.00
23	M	6059125522	Spojovací příčky	m	6.000	79.00	474.00
25	K	184215211	Podzemní ukotvení kmene dřevin do volné zeminy tř. 1 až 4 obvodu kmene do 250 mm	kus	1.000	513.00	513.00
Poznámka k položce: javor v nádobě							
26	M	693R.31041	Podzemní kotvení stromu za bal	ks	1.000	1 680.00	1 680.00
Poznámka k položce: kotvení javoru v nádobě							
24	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3.000	72.50	217.50
8	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0.046	32 500.00	1 495.00
9	M	25191155	hnojivo tabletové	kg	40.500	135.64	5 493.42
VV trvalky 2 ks/rostlina					40.400		
VV (4040*0,005)*2							
VV stromy 5 ks/rostlina					0.100		
VV (4*0,005)*5					40.500		
VV Součet							
3	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	238.000	36.40	8 663.20
VV záhony kruhový objezd							
VV 235					235.000		
VV závlahové mísy stromů							
VV 3*1					3.000		
VV Součet					238.000		
4	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	16.750	1 582.47	26 506.37
VV záhony							
VV 235*0,07					16.450		
VV závlahové mísy							
VV 3*0,10					0.300		
VV Součet					16.750		
10	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	13.820	395.00	5 458.00
Poznámka k položce: zdroj závlahové vody v místě realizace							
VV trvalky					13.500		
VV 450*0,03							
VV stromy							
VV 4*0,08					0.320		
VV Součet					13.820		
11	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	534.000	25.10	13 403.40
VV ostrůvky							
VV 128+30+117+26+233					534.000		
VV Součet					534.000		
12	M	00572510.01	osivo letničková směs 4g/m2	kg	2.323	4 240.00	9 849.52
VV 604*0,004					2.323		
VV Součet					2.323		
13	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	61.800	150.00	9 270.00
VV mulč					16.800		
VV 16,8							
VV kamenivo šterkové lemy							
VV 70*0,05					3.500		
VV kamenné moře - střed kruhové objezdu							
VV 215*0,10					21.500		
VV kamenné moře - lomový kámen							
VV 100*0,20					20.000		
VV Součet					61.800		

D 5		Kamenné moře			43 331.80		
32	K	184911161	Mulčování záhonů kačírky tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	215.000	55.00	11 825.00
P		Poznámka k položce: střed kruhového objezdu - kamenné moře					
33	M	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	43.000	374.00	16 082.00
VV		172*0,25 *Přepočtené koeficientem množství			43.000		
34	K	R. 184911231	Rozprostření valounků velikosti do 0,125 m v rovině a svahu do 1:5	m2	100.000	105.00	10 500.00
35	M	583R.33688	kamenivo téžené hrubé frakce 0/125	t	9.600	513.00	4 924.80
P		Poznámka k položce: lomový kámen, větší kameny usazené do kamenné plochy, kamenné solitery; ploché kameny					
VV		kamenné moře					
VV		(100*0,20)*2			40.000		
VV		Součet			40.000		
VV		40*0,24 *Přepočtené koeficientem množství			9.600		
D 6		Instalace nádoby na strom			167 719.40		
29	K	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	0.600	604.00	362.40
VV		ztracené bednění					
VV		2*0,30			0.600		
VV		Součet			0.600		
30	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 100 mm	m2	2.000	124.00	248.00
27	K	279113111	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	1.950	1 820.00	3 549.00
VV		betonování ztraceného bednění pod cortenovou nádobu na strom					
VV		13*0,15			1.950		
VV		Součet			1.950		
28	M	59515403	tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 150mm	kus	30.000	52.00	1 560.00
VV		ztracené bednění (500x200x150)					
VV		30			30.000		
VV		Součet			30.000		
31	M	749R.10224	Nádoba na strom, materiál corten pr. 4 m, výška 1,5 m D+M	kpl	1.000	162 000.00	162 000.00
P		Poznámka k položce: včetně dopravy a instalace					
D HSV		Práce a dodávky HSV			22 491.34		
D 998		Přesun hmot			22 491.34		
36	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	66.151	340.00	22 491.34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta
Objekt:

4. - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IC:
DIČ:
IC: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH 97 000.00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	97 000.00	21.00%	20 370.00
	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH v CZK 117 370.00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta

Objekt:

4. - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							97 000.00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							97 000.00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							13 500.00
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1.000	13 500.00	13 500.00
P			Poznámka k položce: geodetické vrtvení záhonů ve středu kruhového objezdu				
D VRN2 Příprava staveniště							5 500.00
2	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1.000	5 500.00	5 500.00
D VRN4 Inženýrská činnost							10 000.00
3	K	041002000	Dozory	kpl	1.000	10 000.00	10 000.00
P			Poznámka k položce: autorský dozor projektantů projektu při realizaci				
D VRN6 Územní vlivy							15 000.00
11	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	kpl	1.000	15 000.00	15 000.00
D VRN7 Provozní vlivy							10 000.00
7	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1.000	10 000.00	10 000.00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							8 000.00
9	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1.000	8 000.00	8 000.00
D VRN9 Ostatní náklady							35 000.00
10	K	090001000	Doprava strojů, zajištění rostlinného materiálu	kpl	1.000	35 000.00	35 000.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta
Objekt: 5. - Údržba v letech 2021 - 2022

KSO:
Místo: Ustí nad Labem

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

#ODKAZ!
#ODKAZ!

Cena bez DPH			438 088.00
DP: základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		21.00%	91 998.48
		15.00%	0.00
Cena s DPH v CZK			530 086.48

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:
Sadové úpravy na okružní křižovatce Střekov I. varianta

Objekt:
5. - Údržba v letech 2021 - 2022

Místo: UStí nad Labem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

P	C	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotka vá cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Čítnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
Náklady soupisu celkem										438 088,00
Údržba okružní křižovatky Střekov v roce 2021										219 044,00
1.				Údržba trvalek a okrasných trav				21 420,00		21 420,00
				Údržba trvalek a okrasných trav	m2	238.000	45.000	10 710,00	2,00	21 420,00
				Poznámka k položce: Zahrmje řez trvalek a okrasných trav na začátku března a po odkvětu, naložení a odvoz suché biomhoty na						
2.				Údržba stromů				6 400,00		6 400,00
				Údržba stromů	ks	4.000	400.000	1 600,00	4,00	6 400,00
				Poznámka k položce: Zahrmje úpravu kotelny, řez poškozených větví, výchovný řez						
3.				Pletí plochy				97 830,00		97 830,00
				Pletí plochy	m2	#####	18.000	19 566,00	5,00	97 830,00
				Poznámka k položce: Pletí se bude provádět dle potřeby v průběhu celého roku (vegetačního období) v období 2021. Zahrmje pletí záhonů a volné ploch, naložení biomhoty, odvoz a uložení na skládku. Okolí záhonů se zamete a ukládí.						
4.				Zálivka				57 132,00		57 132,00
				Zálivka	m3	13.800	180.000	2 484,00	23,00	57 132,00
				Poznámka k položce: Zálivka se bude provádět dle potřeby průběhu celého roku 2021. Zahrmje dovoz vody v cisterně a samotnou zálivku k rostlinám.						
5.				Čistota plochy				28 262,00		28 262,00
				Čistota plochy	m2	#####	1.000	1 087,00	26,00	28 262,00
				Poznámka k položce: Plochy se proudu, odpadky se ukládí a odvezou na skládku.						
				Dosadba rostlin				8 000,00		8 000,00
				Dosadba rostlin	ks	20.000	200.000	4 000,00	2,00	8 000,00
				Poznámka k položce: Trvalky se budou dosazovat dle potřeby (zcizení, úhyn) v průběhu celého roku (vegetačního období) 2021. Zahrmje nákup rostlin, naložení, dovoz, hloubení jamek, vysazení a zalití rostlin. Prostor okolo záhonů se zamete						
Údržba okružní křižovatky Střekov v roce 2022										219 044,00
7.				Údržba trvalek a okrasných trav				21 420,00		21 420,00
				Údržba trvalek a okrasných trav	m2	238.000	45.000	10 710,00	2,00	21 420,00
				Poznámka k položce: Zahrmje řez trvalek a okrasných trav na začátku března a po odkvětu, naložení a odvoz suché biomhoty na						
8.				Údržba stromů				6 400,00		6 400,00
				Údržba stromů	ks	4.000	400.000	1 600,00	4,00	6 400,00
				Poznámka k položce: Zahrmje úpravu kotelny, řez poškozených větví, výchovný řez						
9.				Pletí plochy				97 830,00		97 830,00
				Pletí plochy	m2	#####	18.000	19 566,00	5,00	97 830,00
				Poznámka k položce: Pletí se bude provádět dle potřeby v průběhu celého roku (vegetačního období) v období 2022. Zahrmje pletí záhonů a volné ploch, naložení biomhoty, odvoz a uložení na skládku. Okolí záhonů se zamete a ukládí						
10.				Zálivka				57 132,00		57 132,00
				Zálivka	m3	13.800	180.000	2 484,00	23,00	57 132,00
				Poznámka k položce: Zálivka se bude provádět dle potřeby průběhu celého roku 2022. Zahrmje dovoz vody v cisterně a samotnou zálivku k rostlinám.						
11.				Čistota plochy				28 262,00		28 262,00
				Čistota plochy	m2	#####	1.000	1 087,00	26,00	28 262,00
				Poznámka k položce: Plochy se proudu, odpadky se ukládí a odvezou na skládku.						
12.				Dosadba rostlin				8 000,00		8 000,00
				Dosadba rostlin	ks	20.000	200.000	4 000,00	2,00	8 000,00
				Poznámka k položce: Trvalky se budou dosazovat dle potřeby (zcizení, úhyn) v průběhu celého roku (vegetačního období) 2022. Zahrmje nákup rostlin, naložení, dovoz, hloubení jamek, vysazení a zalití rostlin. Prostor okolo záhonů se zamete						